
 
 

 

  strana 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

Název veřejné zakázky: Dodávka vozidla na svoz odpadů 

Identifikační údaje o zadavateli:   TSMB s.r.o. 

se sídlem:     Dopravní 1334, 676 02 Moravské Budějovice 

IČ:                28268105 

Zastoupený: Ing. Františkem Kuchtou – jednatelem společnosti 

Tel.: +420 568 421 216, e-mail: info@tsmb.cz 

Předmět veřejné zakázky:           Předmětem plnění je dodávka 1 ks vozidla na svoz 

odpadů. 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

Limit veřejné zakázky:               Podlimitní 

 
 
 

2. CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena za plnění předmětu podlimitní veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě uzavřené dne 

27. 2. 2020 mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 4 512 850 Kč bez DPH (5 460 549 

Kč vč. DPH). 

 
3. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ. 

 
4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Poř. 
číslo 

ÚČASTNÍK 
Nabídková cena celkem  

v Kč bez DPH 

1. 
FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 Kroměříž, IČ: 
26229650 

4 512 850,00 Kč 

 
5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
 

 

V rámci zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

   

6. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVY VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

 

Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Obchodní firma/název:    FORNAL trading s.r.o. 

Sídlo:  Měrůtky 80, 767 01 Kroměříž 

Právní forma:                   Společnost s ručením omezeným 

IČ:  26229650 

DIČ: CZ26229650 

mailto:info@tsmb.cz


 
 

 

  strana 2 

 

Hodnocení neproběhlo a nabídka společnosti FORNAL trading s.r.o. je nabídkou nejvhodnější při 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 
7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE BODU 6 TÉTO 

PÍSEMNÉ ZPRÁVY, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI  
 

Při realizaci zakázky nebude dodavatel spolupracovat s žádným poddodavatelem. 

 
8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ   
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 

PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY – LI 
JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

 

Nabídky se podávali prostřednictvím elektronického nástroje: https://www.e-zakazky.cz/., k 

veřejné zakázce s názvem: Dodávka vozidla na svoz odpadů (adresa profilu zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/.) v souladu se zadávacími podmínkami. 

 
10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ 

PŘIJATECÝH OPATŘENÍ, BYL – LI STŘET ZÁJMŮ ZJISTĚN 
 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 
11. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE UST. § 78 ODST. 3 ZZVZ  
 

Kritérium ekonomické kvalifikace na prokázání obratu nebylo zadavatelem požadováno. 
 
 
 
V Moravských Budějovicích, dne 3. 3. 2020 
 
 
 
 
 

                  
 

https://www.e-zakazky.cz/
https://www.e-zakazky.cz/

		2020-03-03T14:02:49+0100
	Libor Malůšek




